Quare accessit ad eu mtr filioz zebedi cu filijs suis

Quare accessit ad eu mtr filioz zebedi cu filijs suis
Quomz z petos abiq ab eo i iulm qz 20 R 10 L 18.

ni reddo quadruplu. Sic ihu ad eu qd ho talu domu huc fra
 e eo qd a qd fia sit ab he veit n fia hois qre z paluu fa
 ce qd pcat h ill audientibz adiacs die pabola eo qd cet
 pte nfm z qd epant qd qstn i qd dei manifestat. Dixit
 s^o ho qdaz nolul. Abit i i qdaz loqmz accipe i qd z re
 uti vocat ar x suos suis det ill x m nas. Et ait ill ne
 gnam du uero. Lues at eis dicit illu. Et miserit
 legatos p qd illu d icetes. Polus huc ignat si nos. Et fem
 e ut i dicit accpto i qd iust uori suos qbz ddat parum
 ut face qd qstn negotiaz cet. Veit ar pmy dices dnc
 mnatu x m nas accpuit. Et ait illi. Euge sue boe qd
 i modico fidel. fusti ey pates hne si x ciuites. Et ait
 ut dices dnc mna tu fet qbz mnas. Et huc ait. Et
 tu esto si qbz ciuites. Et ait ut dices dnc ece mna
 tua qd hui i piaz i sudau. Timui n te qd ho austeis
 es toll qd no posuisti z metz qd no sculisti. D^o ei d
 ore tuo te iudico. Sue neq. Saabe s^o qd austeis ho
 su tollas qd no posui z metes qd no scului. Et q
 re no dedisti paruas mea ad mesaz z eo uenies
 ai usus utiq. exegissz illud. Et astanbz die. Ausse
 ab illo mna z dicit illi qd x mnas h^o et dixit d^o
 hz dce mnas. Dico ar ub qd oi hna dabit. Ab eo ar
 qd no hz z qd h^o aufet ab eo dextz inimicos meos il
 los qd nolunt me i qre si se aduante huc z m fia
 te an me. Et hys das pcedebz apcedes i hiaz. **13 de**

Espe h pabola
 oi illa de cole
 nis if m m.

Hegidicibz ill ab iacho z pfiatere eo z d^o
 Heig scuta e cu fba mlla. Et ecce duo ceas sed
 tes foz uia audiant qd i cnsiet. Et claint dice
 tes dnc mpre nri fili d fiky ar tyme barthimey
 ceaz sedebz uix uia medicis. Et cu audissz qd ihe
 nazarey e cept clare z dice. Ihu fili d mpre me
 turba at i epate eos ut traent z qmmabat ml
 ti. At illi mpre clabat dice tes dnc mpre nri fili
 d. Et pns ihe uocauit eos. Et uobat ceau dactoz
 si dnc qor esto. Singe uocat te. Et p ucto uespito

entz noat huc
 poli qd amosior
 car ul no cet i
 ptable dnc qd a
 tra p hysto mar
 ei ali m pte dia
 fia uaby uocant i
 egdi de iacho et
 pmae ne duos ne
 vnu ceau ut sup
 pleat h i thuzoz
 leoy mo? lo qd
 ne ad vnu nuc
 ad duos

cylicis uet ad eu et ait ihs qd uolte ut facia ub dicat
dne raboi ut apant ocli nri mifer at coy et regit
oclos coy hie aut dix uide fides tu te salum fac et co
fem uident et scuti p eu **De alabastro ungueti m 26**

Ihus s an tpe dies pasche uet **R 14 Jo 12**
berhanay ubi fuit lazari mortuq p suscitauit ihus
fecit at ei cura i bi i domo symonis lepsi i martha
miserat lazari no eat vng ex distate **Et** cu distaber uia
ene mli maia accepit libru ungeti nardi pistu piosi i vng
pedes ihu i exst capill suis pedes ei i fracto alabastro effudit
si capl au ipis recubet i domo iplera e ex odore ungeti
fuit qdaz bat i digne fentes i tennipos dista i duores vt
p p dco h ungeti fan e dix go vng d ex di suis iudas